

Anette Nielsen Holding ApS

Elsted Kirkevej 68
8520 Lystrup
CVR-nr. 28858752

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Anette Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anette Nielsen Holding ApS
Elsted Kirkevej 68
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28858752

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i ANJA Ejendomme ApS og derigennem aktiemajoriteten i EDC AROS A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.886 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(12.100)	(12.100)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.120.880	603.859
Andre finansielle indtægter	46	51
Andre finansielle omkostninger	<u>(222.675)</u>	<u>(249.373)</u>
Resultat før skat	3.886.151	342.437
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.886.151</u>	<u>342.437</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>3.886.151</u>	<u>342.437</u>
	<u>3.886.151</u>	<u>342.437</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	813.467
Finansielle anlægsaktiver	2	0	813.467
Anlægsaktiver		0	813.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.382.884	0
Tilgodehavende selskabsskat		10	10
Tilgodehavender		4.382.894	10
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.176	1.564
Værdipapirer og kapitalandele		1.176	1.564
Omsætningsaktiver		4.384.070	1.574
Aktiver		4.384.070	815.041

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.366.337</u>	<u>(2.519.814)</u>
Egenkapital		<u>1.491.337</u>	<u>(2.394.814)</u>
Bankgæld		2.807.201	3.127.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.128	14.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>71.404</u>	<u>68.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.892.733</u>	<u>3.209.855</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.892.733</u>	<u>3.209.855</u>
Passiver		<u>4.384.070</u>	<u>815.041</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.519.814)	(2.394.814)
Årets resultat	0	3.886.151	3.886.151
Egenkapital ultimo	125.000	1.366.337	1.491.337

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.325.948
Afgange		<u>(3.075.948)</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Nedskrivninger primo		(2.512.481)
Afskrivninger på goodwill		(17.998)
Andel af årets resultat		1.372.570
Regulering interne avancer		(2.477.778)
Udbytte		(551.463)
Andre reguleringer		1.618.181
Tilbageførsel ved afgang		<u>2.318.969</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Selskabets kapitalandel i associerede virksomhed indeholder intern avance som følge af salg af kapitalandel. Den interne avance udgør pr. 31.12.2018 i alt 2.477.778 kr., og indtægtsføres over de kommende 10 år.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ANJA Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank pantsat kapitalandele i ANJA Ejendomme ApS nom. 62.500 kr.

Noter

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for ANJA Ejendomme ApS og EDC AROS A/S

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter i ANJA Ejendomme ApS udgør 0 kr.
